1

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiểm tra chuyên ngành

Trường Trung học cơ sở Hòa Nghĩa

TRƯỞNG PHÒNG  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân huyện Chợ Lách về việc quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Chợ Lách;

       Căn cứ Kế hoạch kiểm tra năm 2021-2022 của  Phòng Giáo dục và Đào tạo;

      Xét đề nghị của bộ phận tổ chức, bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và

Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Kiểm tra chuyên ngành trường trung học cơ sở Hòa Nghĩa.

              Thành phần đoàn kiểm tra theo danh sách đính kèm.

Điều 2.

- Đối tượng kiểm tra: Lãnh đạo, giáo viên và nhân viên nhà trường.

- Nội dung kiểm tra: Công tác quản lý và tổ chức hoạt động giáo dục; thực

hiện quy chế chuyên môn; công tác quy hoạch, tuyển dụng, sử dụng, bổ nhiệm,

bồi dưỡng, đánh giá và thực hiện chế độ chính sách; các điều kiện đảm bảo chất

lượng; quản lý dạy thêm, học thêm; thực hiện các qui định về quản lý tài chính;

thực hiện các qui định khác của pháp luật: thực hiện quy chế dân chủ, tiếp công

dân và giải quyết khiếu nại tố cáo.

- Phạm vi kiểm tra: Công tác quản lý và các hoạt động giáo dục, của nhà trường.

- Niên độ kiểm tra: từ năm học 2019-2020 đến thời điểm kiểm tra.

- Thời hạn kiểm tra: 02 ngày làm việc, từ  ngày 12/5/2022 đến ngày 13/5/2022.

UBND HUYỆN CHỢ LÁCH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-PGD&ĐT Chợ Lách , ngày         tháng 5 năm 2022

 2

- Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Hòa Nghĩa.

 + Họp đoàn kiểm tra lúc 7 giờ 30 phút, ngày 12/5/2022.

 + Họp đoàn kiểm tra với nhà trường lúc  8 giờ 00 phút, ngày 13/5/2022

 Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ thực hiện đúng theo tinh thần của Nghị định số

42/2013/NĐ-CP và Thông tư số 39/2013/TT-BGD&ĐT.

Điều 3. Bộ phận tổ chức, bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo,

Hiệu trường Trung học cơ sở Hòa Nghĩa và các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
   -  Như điều 3;
   -  Lưu: VT, CM.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Duy Khoa

 3

THÀNH PHẦN ĐOÀN KIỂM TRA CHUYÊN NGÀNH

Trường Trung học cơ sở Hòa Nghĩa
(Kèm theo Quyết định số:                 /QĐ-PGD&ĐT, ngày       tháng 5 năm 2022)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Ông Nguyễn Duy Khoa Phó trưởng Phòng GD&ĐT Trưởng đoàn

2  Ông Nguyễn Quốc Tường Chuyên viên Phòng GD&ĐT Phó trưởng đoàn

3   Ông Võ Hữu Ái Hiệu trưởng THCS Thị Trấn Thư ký

4 Ông Lê Hoàng Khanh. Chuyên viên Phòng GD&ĐT Kiểm tra tài chính

5 Phạm Thanh Quang Chuyên viên Phòng GD&ĐT

Kiểm tra công tác tổ

chức, kế hoạch , cơ sở

vật chất.

6 Ông Nguyễn Nhựt Nam GV trường THCS Thị Trấn
Kiểm tra TB, ứng dụng

CNTT

7 Ông Ngô Văn Cửu Hiệu trưởng THCS Vĩnh Thành Kiểm tra quản lý.

8 Ông  Phạm Gia Ảnh Hiệu trưởng THCS Lê Hồng Kiểm tra quản lý.

9 Ông Lê Văn Mừng Hiệu trưởng THCS Long Thới Kiểm tra quản lý.

10 Bà Lê Thị Ngọc Phượng P. Hiệu trưởng THCS Ngô Văn Cấn Kiểm tra chuyên môn

11 Bà  Trần Thị Kim Hoàng P. Hiệu trưởng THCS Vĩnh Hòa Kiểm tra chuyên môn

Danh sách có 11 cán bộ, giáo viên.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T15:21:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Duy Khoa<nguyenduykhoa@bcholach.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T15:55:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T15:55:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T15:55:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T15:55:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T15:56:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!